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                      Birželio 12 - 16 d. mokykloje šurmuliavo dieninė vaikų vasaros stovykla „Ąžuolo
vaikai“, kurią lankė 1 - 4 klasių mokiniai. Su jais išradingai bei kūrybingai dirbo 8 pedagogės.

  

                      Ką gi stovyklautojai veikė? O veiklų buvo labai įvairių – kiekvieną dieną vis naujų.
Pirmiausia reikia pasidžiaugti, kad vaikai kartu su mokytoja Zita sukūrė stovyklos atributiką:
sugalvojo pavadinimą („Ąžuolo vaikai“), sukūrė vėliavą ir stovyklautojų dainą, kurią smagiai
dainavo stovyklos metu. Taip pat jie muzikavo ritminiais instrumentais, patys kūrė ritmus.

      

                      Mokytoja Gita organizavo netradicines sporto varžybas, į kūrybines dirbtuves
kvietė mokytoja Vita.

  

 Bibliotekininkė Renata pakvietė vaikus į K. Zylės knygos „Geriausia diena“ garsinius skaitymus.
Istorija vaikams labai patiko, dalyviai teisingai atsakė į daugumą interaktyvios viktorinos
klausimų. Vėliau stovyklautojai atliko kūrybinę užduotį-dekoravo degtukų dėžutes, į jas sudėjo
geriausius stovyklos įspūdžius. Po to trumpam pasinėrė į virtualiąją realybę, vėliau smagiai leido
laiką žaisdami stalo žaidimus. 

  

                     Stovyklautojai nebūtų tikri stovyklautojai, jei neitų į žygius ar nesileistų į keliones.
Vaikai turėjo galimybę geriau pažinti savo kraštą, pabendrauti su įdomiais žmonėmis. Su
mokytoja Nijole keliavo po Biržų regioninį parką – lankėsi prie Kirkilų bokšto, kur užsiėmė
įvairiomis pažintinėmis ir sportinėmis veiklomis. Su socialine pedagoge Inga stovyklavo Biržų
girioje – susitiko su Biržų miškų urėdijos darbuotojais. Teigiamos energijos visai likusiai vasarai
„pasikrovė“ energetiniame labirinte, prie kurio vyko su mokytoja Nida. O paskutinę stovyklos
dieną mokytoja Virgutė vaikus pakvietė vykti į Lietuvos sunkiųjų arklių asociacijos prezidento V.
Indrašiaus žirgų ūkį, kuriame jie galėjo pajausti ir įsitikinti, jog arklio ir žmogaus ryšys yra
ypatingas. 

  

                      Puikios nuotaikos, pilni naujų potyrių stovyklautojai atsisveikino iki Rugsėjo
1-osios ir ... su klausimu „Ar bus stovykla kitąmet?“
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                                                                                                   Socialinė pedagogė Inga
Zinkevičienė
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